fied, praefigatis  nobis  diem  competentem,  et  convocetis 

Philippum  Marc1  et  alios,  qui  verba  portaverunt 
inter  consilium  domini  regis  et  me;,  et  nos,  secundum 
eorum  recordum  et  narrationem,  consideration!  vestrae, 

sicut    decet,    obediemus.     Nee    sustineatis    nos    ubique 

1  JIarc]  ̂ [arc~  MS. 
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suspeditari,  nee  mirenmr  si  ea  quaa  juste  possidentis 
in  manus  inimicorum  vestrorum  relinquamus  inviti, 
cum  hucusque  in  omnibus  perdentes  exstitimus,  et  ob 
hoc  inimicis  nostris  opprobrium  facti  simus,  et  derisio 
his  qui  in  circuitu  nostro  sunt.  Nam  pr?e  timore 
unius  solius  hominis,  quod  dolentes  dicimus,  tales 
prreter  merita  sua  promoveri  permittitis,  qui  potius 
succumbere  quam  militare  meruerunt.  Valete  in 
Domino. 

XL 

The  Sheriff  of  Sussex  to  the  King's  Council. 
(Royal  Letters,  No.  73.) 

Petro    Dei    gratia    Wintoniensi  episcopo,  et    domino  About 

Huberto  de  Burgo,  justiciario  Angliae,  et  ca3teris  con-  APnl  121S- 
siliariis    domini   regis,  G.  Basset ]    vicecomes  Sudsexire, 
^.•lutem   in   nomine   Salvatoris. 

Noverit  excellentia  vestra  me  recepisse  literas  domini  i  have  re- 

reads in  lia?c  verba  :  "  Henricus  Dei  Gratia  rex  Ano-lice  ceived    . 
0  .  °  .  three  writs, 

"  dominus    Hibernise,   dux   Normannia?,    Aquitania3,    et  ordering 
"  comes  Andeo-avia?,  vicecomiti  Sudsexiaa,  salutem.   Scias  Sevt0_Flve °  '  |  Robert 

"  quod  Robertas  Marmiun  j[unior]  venit  ad   fidem    et  Mannion 
"  servitium  nostrum.    Et  ideo  tibi  prrecipimus  quod  sine  ̂ rtain 
"  dilatione  facias  habere   eidem  Roberto  talem  seisinam  lands. 

"  de   [omnibus  terns]  suis  cum   pertinentiis   in  balliva 
"  tua,  qualem  inde  habuit  in  initio  gueme,  et  inde  dis- 
"  scisitus  fuit  occasione  ipsius  g[uerra3],  nisi  prius  aliquid 
"  fecerit  pro  quo  talem    seisinam  de  jure  habere   non 
"  debeat.    Et  quoniam  nondum  sigillum  habuimus,  etc.~ 

"  [Teste]  comite  apud  Marleburg  xiiij°  die  Aprilis." 
Item   recepi    litems    domini    regis     in    h?ec    verba :  [1217.] 

"  Henricus  Dei     gratia    rex   vicecomiti 

UasseQ  Donbtful ;  hardly  legible.  |    ■  See  note  above,  j>.  2. 
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u  Sussexiae  saluteni.  Scias  quod  Robertus  Marmiun